29/11/2023 08:15 	 Prefeitura Municipal de Nova Russas

ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO, FINANÇAS E CONTROLADORL4
AVISO DE ADIAMENTO - SAF-PEO0I!2023

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE
NOVA RUSSAS. AVISO DE ADIAMENTO. O Município de
Nova Russas, torna público para conhecimento dos
interessados, o 10  TERMO ADITIVO AO EDITAL DA
PREGÃO ELETRÔNICO N.° SAF-PE001/2023, cujo objeto
versa sobre CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA EM PESQUISA DE OPINIÃO
PÚBLICA QUALITATIVA E QUANTITATIVA, VISANDO
AVALIAR O DESEMPENHO DOS ÓRGÃOS, AÇÕES
POLÍTICAS PÚBLICAS E PROGRAMAS DA
ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL, ABRANGENDO A
ÁREA URBANA E RURAL, DO MUNICÍPIO DE NOVA
RUSSAS - CE, o qual adia a abertura do certame para dia 13
de dezembro de 2023 às 09:00 horas. As demais informações
permanecem tnalteradas. Nova Russas-CE, 28 de novembro de
2023.

MINA GUEDES BERNARDO DE ARA GÃO MARTINS -
Presidente da CPL.

Publicado por:
Maria Luisa de Azevedo

Código Identiflcador:576DDCE1

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Ceará no dia 29/11/2023. Edição 3344
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/aprece/

1/1

CPAL

Rúbrjca

11

Prefeitura Municipal de Nova Russas

Rua Padre Francisco Rosa, 1388 - Centro - CEP: 62200-000 - Nova Russas\CE
CNPJ: 07.993.439/0001-01 - Tel: (88) 3672.1920 - Site: www.novarussas.ce.gov.br

AVISO DE ADIAMENTO - PREGAO ELETRONICO: SAF-PEO01/2023 - TIPO: MENOR PREÇO

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS. AVISO DE ADIAMENTO. O Município de Nova Russas,
torna público para conhecimento dos interessados, o 10  TERMO ADITIVO AO EDITAL DA PREGÃO
ELETRÔNICO N. SAF-PEOO1/2023. cujo objeto versa sobre CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA EM PESQUISA DE OPINIÃO PUBLICA QUALITATIVA E QUANTITATIVA, VISANDO
AVALIAR O DESEMPENHO DOS ÓRGÃOS, AÇÕES POLÍTICAS PÚBLICAS E PROGRAMAS DA
ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL, ABRANGENDO A ÁREA URBANA E RURAL, DO MUNICÍPIO DE NOVA
RUSSAS CE. o qual adia a abertura do certame para dia 13 de dezembro de 2023 às 09:00 horas. As
demais informações permanecem inalteradas. Nova Russas-CE, 28 de novembro de 2023. Ivina Guedes
Bernardo de Aragão Martins - Presidente da CPI- PL

Data Data da publicação do(a) aviso de adiamento: 29/11/2023

ATESTADO DE PUBLICAÇÃO - AVISO DE ADIAMENTO

Certifico para devidos fins e direitos de prova que o(a) aviso de adiamento do(a) PREGAO
ELETRONICO - SAF-PEO0I/2023 está publicado(a) no seguinte endereço eletrônico abaixo:

https-.//novarussas.ce.gov.br/1icitacaolista.php?id=1  048.

Nova Russas/Ce. 29 de Novembro de 202.3.

José Nonato Braga Rolim
Secretária Municipal de Administração e Finanças.

Prefeitura Municipal de Nova Russas
fJ I

Rua Padre Francisco Rosa. 1388- Centro - CEP: 62200-000 - Nova Russas\CE

CNP J: 07.993.439/0001-01 - TeI: (88) 3672.1920 - Site: www.novarussas.ce.gov.br

Link direto 1)
https://novarussas.ce.gov.br/IiCitaCaOIiSta.PhP?id1048

aLicitação
	 Página(s) 1 de 1

e

a'oo 16

_L) E
< 	tE) a

'
2
:

0.-_ lO 	 o -
O 4 2 lO 	 _C.

0 )3
O 	-

-a
o -. cd 	TZ

LI o

o
o _O.
te

o E w 	lO - O

ma

o

o . •O 00 	O
CC OLZa c

O
10

- 	e IM 	(0 .• lO '-' 	o E o

A,

94X U0 	Já

-
0dO

M.

4X 	 w

ta E
Ml • 	 -O 	 QQ Ml
uy- r) O'

Q a - 	-• 	c 10 10

O lO (0 O 	O -
qL4 3C'O' 	 o

!J
Q. 	o o E E 	 o

III U 	O.. - O 0 O 1J > "0 	O ('4

Iç-